Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

В соответствии с частью 2 статьи 59 Трудового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь подпунктом 3 пункта 4 Порядка осуществления
органами исполнительной власти Ставропольского края функций и полномо
чий учредителя автономного учреждения Ставропольского края, а также
иных полномочий по управлению автономным учреждением Ставропольско
го края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского
края от 22 апреля 2009 г. № 121-п «О мерах по реализации Федерального за
кона «Об автономных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить Багмет Ксении Викторовне, директору государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования
«Центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки ра
ботников социальной сферы», срок действия трудового договора от 30 де
кабря 2021 года № 21 на 1 год, с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.

Основание: дополнительное соглашение к трудовому договору от
26 декабря 2023 года, заявление Багмет К.В. от 21 декабря 2023 года.

П Р И К А З

/

Министр Е.В.Мамонтова